dictis & factis fatui sūt. & dicūtur samiones eo q̄ ī samo isula nascūtur: q̄ a græcis dicūtur σαμοιοι: ut No. Marcello placet: & hi sūt ut nani: ut gibbi: ut strumosi. Eiusmodi enim hoibus q̄ interpolati sūt natura delectari solēt p̄ncipes. unde Teren. Solus samio seruat domū. & Ci. in eplis li. ix. ep̄ pagē ad Papyriū petū: Salis satis ē: Samionū pagē. & hi samiones sūt ridiculi: nō tamē faceti. Nā qū uidemus: risū cōtinere nō possumus: nō tamē faceti sūt. Ore. s. deprauato: si latiori fuerit ore. Vultu: si uultū distortū habuerint. Moribus: qui in eis sūt moribus nōnunq; qū ab ore saluā mittūt: nares digitis: auresq; fodiūt: quæ aliis risū: aliis horrorē mouēt. Corpore. i. ipsa etiā breuitate: & deformitate corporis. Salsū: q̄a risū moueret. Salsū hūc: Sed siq; fuerit q̄ imitet̄ samionē: poterimus hūc dicere falsū: nō tamē eē facetiū. Nā faceta oratori cōuenit: at uero samiones scurris: ac histrionibus magis. Nā si mimus imitet̄ samionē: hoc sibi cōgruet: & qđ erit officii sui adimplebit. Nō ē nostz ī. nō p̄inet ad oratores. Morosū. i. difficilē: & moribus pueris. Supstitiosū: sine causa timidum. Suspiciosū dicit: q̄ deū timet ī rebus etiā nō timēdis. Vel suspiciosū: ut nōnulli habēt: qui simulac uiderint colloquētes cōtinuo eos de se loq̄ suspiciātur. Gloriosū: iactabūdū. Alterū genus: Et rōnē ostēdit: nō eiusmodi hoies facetos. Nō enim oratores: si uiderimus aliquē eiusmodi hominē: eū agimus illudēdo: nō autē sustinemus imitādo. Agitare. s. illudēdo p̄sequi. Sustinere: imitādo: sicut histriones: & Mimi in scēna. Nā q̄ p̄sonā aliquā imitat: illius p̄sonā sustinere dicit: sicut est apud comicos. Alterū: Sed hoc inq̄t gñe debemus uti latēter: & breuiter: q̄a simulac igressi fuerimus ad imitationē: cōtinuo eā oportet succidamus: ut Crassus cōtra Domitiū: p̄ tuā nobilitatē: p̄ tuas statuas. Furtim: latēter. Cursim: celeriter. Alterū: de quo pauloante dixi. Deprauatio: qđ ē samionum. Obscenitatis: Quam obscenū aliquod dicimus: sicut illud Appii quum in luscū iocaretur: & si responsū satis dignū fuit: quum dixit coenabo: uni enim locū uacuum esse uideo. Liberale: quæ faceta nō modo sunt in foro tractāda ab oratore: sed uix in conuiuio a libero homine dicenda uidentur. Liberale: quantū ad urbanū: qui nihil dicit nisi libero dignū. Detractis: Ergo quandoq; dem quatuor genera facietiarū sunt: ex quibus tria sūt ab oratore aliena: uidelicet deprauatio oris: nimia imitatio: & obscenitas: reliquū est ut uideamus unde potissimū originē ridicula habeāt: & ea per genera diuidit: ut certam quandā uiam habeat orator: tamen si multa sint. Detractis: uide licet imitatione: oris deprauatione: & obscenitate. Ex hoc loco: idest ex hoc oratorio officio.